

KRYCÍ LIST NABÍDKY			
1. Veřejná zakázka			
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			
Název:	„Nástavba ZŠ Jakutská – navýšování kapacity základních škol“		
2. Základní identifikační údaje			
2.1. Zadavatel			
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Městská část Praha 10		
Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Vršovická 68, 101 38 Praha 10		
IČO:	00063941		
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:	Mgr. Petr Janů, pověřen vedením OMP		
Tel./fax:	267 093 421, 267 093 636		
E-mail:	[REDAKCE]		
2.2. Uchazeč			
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	MARHOLD a.s.		
Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Jiráskova 169, 530 02 Pardubice		
IČO:	150 50 050		
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:	Ing. Lukáš Skokan, člen představenstva		
Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li uchazeč v ní zapsán	B 2583		
Kontaktní osoba:	Ing. Lukáš Skokan, člen představenstva		
Tel./fax:	[REDAKCE]		
E-mail:	[REDAKCE]		
3. Celková nabídková cena za celý předmět plnění veřejné zakázky:			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 15 %):	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
20 897 612,85,-	0,00,-	4 388 498,70,-	25 286 111,55,-
4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena			
CZK			
5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat			
Podpis oprávněné osoby	[REDAKCE]		
Titul, jméno, příjmení	Ing. Lukáš Skokan		
Funkce	člen představenstva		

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění p			
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou subdod
„Nástavba ZŠ Jakutská – navyšování kapacity základních škol“			
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.	poskytnutí kvalifikace - technické § 56 odst. 3 písm. a) zákona -
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	K Vápence 2677, Pardubice, 530 02	
	IČO:	252 53 361	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. Martin Kvřenc	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	B 1441	
	Tel./fax:		
	E-mail:		
2.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Tramontáž, spol. s r.o.	Dodávka a montáž výtahu a výt
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Škroupova 170, Chrudim, 537 01	
	IČO:	150 53 881	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Dr. Ing. Vratislav Čapek	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 1100	
	Tel./fax:		
	E-mail:		
3.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Garaventa Lift s.r.o.	Dodávka a montáž šikmých sch
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Pražská 16, Praha 10, 102 21	
	IČO:	496 82 041	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Zdeněk Paták	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 21969	
	Tel./fax:		
	E-mail:		

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

„Nástavba ZŠ Jakutská – navyšování kapacity základních škol“

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH	<i>20 897 612,85,-</i>
Lhůta pro dokončení díla ve dnech	<i>150</i>
Délka záruky za jakost celého díla dle čl. 15.1.2. smlouvy o dílo v měsících	<i>96</i>
Délka záruky za jakost vybraných částí díla dle čl. 15.1.1. smlouvy o dílo v měsících	<i>36</i>

Podpis:

Ing. Lukáš Skokan
člen představenstva
MARHOLD a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20150909
Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

Projektant:
Ing. Kubát

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Přílohou, ke které týkající se stavby 20150909a- stavební část - výkresy část PD D.1.1. a D.1.2
uveden odkaz na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace, je tento odkaz nahrazen takto:
20150909a- stavební část - výkresy část PD D.1.1. a D.1.2
20150909b- VZT a chlazení - výkresy část PD D.1.4.2
20150909c- UT- výkresy PD D.1.4.3
20150909d- ZTI - výkresy PD D.1.4.1
20150909e- elektroinstalace - výkresy PD D.1.4.4
20150909f- Slaboproud - výkresy PD D.1.4.4
(případné odkazy mezi výkresy tímto nejsou dotčeny)

Cena bez DPH

20 897 612,8

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	20 897 612,85	4 388 498,7
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 286 111,5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20150909

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Místo: Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MARHOLD a.s.



Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH
Náklady stavby celkem		20 897 612,85	25 286 112,85
20150909a	Stavební část	17 219 757,43	20 831 708,92
20150909b	VZT a chlazení	720 849,60	877 020,92
20150909c	UT	417 610,00	507 132,00
20150909d	ZTI	335 391,00	407 829,20
20150909e	Elektroinstalace	1 892 179,70	2 289 615,64
20150909f	Slaboproud	311 825,12	379 210,15

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská
Objekt:

20150909a - Stavební část

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

Projektant:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.10.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH #####

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše
snížená	17 219 757,43	21,00%	3 616 1
	0,00	15,00%	

Cena s DPH v CZK #####

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909a - Stavební část

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Projektant 

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [

Náklady soupisu celkem

#####

HSV - Práce a dodávky HSV	6 576 818
1 - Zemní práce	346 83
2 - Zakládání	260 47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 448 03
4 - Vodorovné konstrukce	1 120 34
5 - Komunikace pozemní	4 81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 732 24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 049 29
99 - Přesun hmot	234 16
997 - Přesun sutě	148 49
998 - Přesun hmot	232 12
PSV - Práce a dodávky PSV	9 978 839
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	63 32
713 - Izolace tepelné	307 52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 61
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	131 54
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	2 00
762 - Konstrukce tesařské	1 164 00

763 - Konstrukce suché výstavby	1 552 04
764 - Konstrukce klempířské	679 81
765 - Krytina skládaná	1 430 99
766 - Konstrukce truhlářské	723 58
767 - Konstrukce zámečnické	2 403 15
771 - Podlahy z dlaždic	575 44
776 - Podlahy povlakové	341 87
781 - Dokončovací práce - obklady	213 37
783 - Dokončovací práce - nátěry	78 89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	250 97
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	32 14
787 - Dokončovací práce - zasklívání	25 52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	664 100
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	324 50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	71 50
VRN2 - Příprava staveniště	150 00
VRN3 - Zařízení staveniště	58 10
VRN4 - Inženýrská činnost	45 00
VRN6 - Územní vlivy	10 00
VRN7 - Provozní vlivy	5 00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ Jakutská

Objekt:

20150909a - Stavební část

Místo:

Praha

Datum: 27.10.2016

Zadavatel:

Projektant Ing. [signature]

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

#####

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 576 818
D	1		Zemní práce				346 831
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	10,000	47,40	474,00
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby				
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	35,60	356,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	100,000	50,00	5 000,00
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				
4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	77,208	445,00	34 378,00
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
	VV		3,85*5,42*3,7 "jáma pro výtah"		77,208		
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	23,162	36,70	850,00
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
	VV		77,208*0,3		23,162		
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,972	487,00	3 376,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³				
	VV		(3,3+2,2*2)*0,6*1,1 "výtah"		5,082		
	VV		(0,9*2+2,7)*0,7*0,6		1,890		
	VV		Součet		6,972		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	2,091	154,00	32
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k ceně za lepivost horniny tř. 3				
	VV		6,97*0,3		2,091		
8	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	91,000	180,00	16 38
	PP		Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem záporu pískem délky od 0 do 8 m				
	VV		7*13		91,000		
9	M	130109800	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	5,857	22 800,00	133 53
	PP		ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová H ocel profilová HE-B h=200 mm				
	VV		91*0,0613*1,05		5,857		
10	K	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	18,400	2 900,00	53 36
	PP		Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená				
	VV		(5,4+3,8)*2		18,400		
11	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m ²	48,100	639,00	30 73
	PP		Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m				
	VV		(5,4+3,8*2)*3,7		48,100		
12	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	84,180	117,00	9 84
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m				
	VV		77,208+6,972		84,180		
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	60,575	250,00	15 14
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
	VV		84,18-47,21/2		60,575		
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	605,750	15,00	9 08
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		60,575		60,575		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		60,575*10 'Přepočtené koeficientem množství		605,750		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,575	16,40	990,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	VV		60,575		60,575		
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	109,035	130,00	14 175,00
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		60,575		60,575		
	VV		60,575*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		109,035		
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,210	78,50	3 706,00
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		77,208-3,3*2,8*3,7		43,020		
	VV		2,1*2,1*0,95		4,190		
	VV		Součet		47,210		
18	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	42,489	150,00	6 373,50
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky)				
			kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)				
	VV		47,21*0,5 "50% objemu obsypu"		23,605		
	VV		23,605*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		42,489		
19	K	180404112	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu	m2	100,000	72,10	7 210,00
	PP		Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu				
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	90,80	272,40
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková				
	VV		100*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
21	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	100,000	7,52	752,00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm				
22	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	100,000	5,02	502,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění				
D 2			Zakládání				260 470,00
23	K	225411114	Vrty maloprofilové jádrové D do 195 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	91,000	1 500,00	136 500,00
	PP		Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45 st. v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV				
24	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,972	1 060,00	7 389,84
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,3+2,2*2)*0,6*1,1 "výtah"		5,082		
	VV		(0,9*2+2,7)*0,7*0,6		1,890		
	VV		Součet		6,972		
25	K	271562211	Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhutnením z drobného kameniva frakcie 0 až 4 mm	m3	0,278	859,00	238,00
	PP		Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhutnením a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakcie 0 - 4 mm				
	VV		2,4*2,32*0,05		0,278		
26	K	273321111	Základové desky ze ŽB tř. C 8/10	m3	0,557	2 220,00	1 235,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 8/10				
	VV		2,4*2,32*0,1		0,557		
27	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,670	2 670,00	4 440,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30				
	VV		2,4*2,32*0,3		1,670		
28	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,725	2 650,00	12 502,50
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30				
	VV		(3,3+2,1*2)*0,6*1,05		4,725		
29	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	15,750	350,00	5 512,50
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				
	VV		(2,1*2+3,3)*2*1,05		15,750		
30	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	15,750	51,70	810,00
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění				
31	K	278311151	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3	m3	3,000	3 600,00	10 800,00
	PP		Zálivka kotevních otvorů z betonu obecného tř. C 20/25 při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3				
	VV		3 "zálivka spar mezi panely stropu"		3,000		
32	K	279321347	Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	6,840	2 690,00	18 387,60
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30				
	VV		(2,6*2+2,4)*0,3*3		6,840		
33	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	45,600	500,00	22 800,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení				
	VV		(2,6*2+3)*3		24,600		
	VV		(2,3*2+2,4)*3		21,000		
	VV		Součet		45,600		
34	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	45,600	119,00	5 420,00
	PP		Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění				
35	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,250	27 500,00	34 375,00
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		1,25		1,250		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 448 030,00
36	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,561	3 310,00	11 787,00
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou				
	VV		0,6*0,2*1,1*2 "1PP"		0,264		
	VV		0,6*0,2*1,8+0,6*0,1*1,8+0,6*0,7*1,15 "1NP"		0,807		
	VV		0,6*0,2*1,8+0,6*0,1*1,8+0,6*0,8*1,15 "2NP"		0,876		
	VV		0,6*0,2*1,8+0,6*0,1*1,8+0,6*0,8*1,15 "3NP"		0,876		
	VV		0,6*0,2*1,8+0,6*0,1*1,8+0,6*0,6*1,15 "4NP"		0,738		
	VV		Součet		3,561		
37	K	311238131	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 250 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	69,375	1 340,00	92 962,50
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační spojené na pero a drážku tl. zdiva 250 mm, pevnost cihel P10, P 15 na maltu MVC				
	VV		(6,95*3)*3,5		72,975		
	VV		-1,8*2		-3,600		
	VV		Součet		69,375		
38	K	311238139	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 365 mm s maltovými kapsami pevnosti P 15 na MVC	m2	238,000	1 580,00	376 040,00
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační s plně promaltovanými svislými kapsami tl. zdiva 365 mm, pevnost cihel P10, P 15 na maltu MVC				
	VV		(6,95*2+51,25+1,2+6,85)*3,5		256,200		
	VV		-1,8*6-3,7*2		-18,200		
	VV		Součet		238,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	311238213	Zdivo nosné vnější tl 365 mm pevnosti P 15 na MC	m2	476,547	1 150,00	548 02
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 365 mm				
	VV		(6,87+0,5+53,68+0,24+7,7+8,96+3,58+10,45+1,6+47,35+0,24+9,51+1,6+3,15+0,5+8,95+5,45+3,7+3,3)*3,5		620,655		
	VV		-1,3*1,8*18		-42,120		
	VV		-0,9*1,2*5		-5,400		
	VV		-2,1*2,1*21-1,85*2,15		-96,588		
	VV		Součet		476,547		
40	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	35,000	344,00	12 04
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm				
41	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	51,000	403,00	20 55
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm				
42	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	90,000	501,00	45 09
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm				
43	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	2,000	910,00	1 82
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm				
44	K	317168137	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm	kus	115,000	976,00	112 24
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 275 cm				
45	K	317318111	Tlaková zóna plochých keramických překladů o výšce 16,7 cm z betonu tř. C 16/20 š 11,5 cm	m	87,900	403,00	35 42
	PP		Tlaková zóna plochých keramických překladů (POROTHERM, HELUZ) z betonu tř. C 16/20, včetně bednění a odbednění, o výšce 16,7 cm šířky 11,5 cm				
	VV		293*0,15*2		87,900		
46	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,275	35 000,00	9 62
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		0,27522		0,275		
47	K	342248110	Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	42,213	365,00	15 40
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm				
	VV		(1,64+1,25+1,31+1,7+1,5+1,1+2,13+1,8)*3,75		46,613		
	VV		-1,6-1,4-1,4		-4,400		
	VV		Součet		42,213		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	342248112	Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	152,331	442,00	67 331
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm				
	VV		(2,4+1,2+2,415+1,6+4,4+5,5+1,8)*3,75		72,431		
	VV		-2,8*3-1,6-3,7*2		-17,400		
	VV		6,95*3,5*4		97,300		
	VV		Součet		152,331		
49	K	342248113	Příčky tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	38,350	487,00	18 670
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm				
	VV		(2,25+3,2+1,03+0,2+4,4)*3,75		41,550		
	VV		-1,6*2		-3,200		
	VV		Součet		38,350		
50	K	342248131	Příčky zvukově izolační tl 115 mm pevnosti P10 na MVC	m2	97,300	553,00	53 800
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku zvukově izolačních na maltu MVC, pevnost cihel P 10, P 15, tl. příčky 115 mm				
	VV		6,95*3,5*4		97,300		
51	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	27,720	387,00	10 694
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm				
	VV		3,3*0,6 "1NP"		1,980		
	VV		33*0,6 "1PP"		19,800		
	VV		3,3*0,6 "2NP"		1,980		
	VV		3,3*0,6 "3NP"		1,980		
	VV		3,3*0,6 "4NP"		1,980		
	VV		Součet		27,720		
52	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	3,520	422,00	1 485
	PP		Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm				
	VV		4,4*4*0,2 "dozdívka ramen schodiště úpn. 10"		3,520		
53	K	346271117	Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel vápenopiskových dl 290 mm	m2	29,980	500,00	14 990
	PP		Přízdívky izolační a ochranné z cihel nepálených se zatřenou cementovou omítkou z malty MC pro omítky o tl. 20 mm pod izolací včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou na cementovou maltu MC 5 až MC 10 z cihel vápenopiskových 290x140x65 mm, tl. 65 mm				
	VV		5,38		5,380		
	VV		(2,6*2+3)*3		24,600		
	VV		Součet		29,980		

0 4

Vodorovné konstrukce

1 120 34

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	411124332	Montáž stropních panelů l do 6 m hmotnosti do 5,5 t budova v do 24 m	kus	108,000	1 000,00	108 000
	PP		Montáž stropních panelů délky přes 4,8 do 6 m, hmotnosti přes 3,0 do 5,5 t, v budovách výšky přes 12 do 24 m				
	VV		51+2+1+4+1+1+1+1+39+1+4+1+1		108,000		
55	M	59346855R	panel stropní předpjatý PPD	m2	711,328	765,00	544 165
	VV		7,25*1,2*51+7,25*0,58*2+3,4*0,5+5*1,2*4+5,5*1,2+3,45*0,675*2+5*0,47+3,4*0,7+3,4*1,2*39		652,918		
	VV		7,25*0,95+9,25*1,2*4+9,25*0,77		58,410		
	VV		Součet		711,328		
56	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,255	2 750,00	17 201
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25				
	VV		3,6*0,2*0,2 "dobetonávka"		0,144		
	VV		(7,25*54+3,4+5*4+5,5+3,45+5+3,4*40+9,25*5)*0,2*0,05 "zálivka spar"		6,111		
	VV		Součet		6,255		
57	K	417238112	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	170,595	174,00	29 683
	PP		Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou pálenou včetně tepelné izolace z penového polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm				
	VV		6,87+0,5+53,918+0,5+7,7+13,225+3,575+10,458+1,5+47,596+1,5+9,516+3,45+0,5+9,787		170,595		
58	K	417238116	Obezdivka věnce oboustranná věncovkou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	78,661	303,00	23 834
	PP		Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou pálenou včetně tepelné izolace z penového polystyrenu tl. 70 mm oboustranná, výška věnce přes 210 do 250 mm				
	VV		7,4*2+1,1+3,68+2,565+1,2+5,45+8,855+0,2+8,645+0,41+0,585+0,41+10,24+0,2+10,24+0,2+2,931+6,95		78,661		
59	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	53,958	2 610,00	140 834
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
	VV		0,42*0,35*(6,174+5,571+0,35)-0,25*0,12*(6,174+5,571)		1,426		
	VV		0,35*0,35*(53,918+0,5)-0,2*0,12*53,918		5,372		
	VV		0,35*0,35*7,7		0,943		
	VV		0,35*0,35*13,624-0,2*0,12*13,624		1,342		
	VV		0,35*0,35*(3,575+10,458+1,5*2)-0,2*0,12*5,87		1,946		
	VV		0,35*0,35*47,596-0,2*0,12*47,596		4,688		
	VV		0,35*0,35*9,516-0,2*0,12*3,304		1,086		
	VV		0,35*0,35*(13,623+0,45)		1,724		
	VV		0,3*0,21*(3,304+3,6+7,1+50,867+7)		4,528		
	VV		9,6*0,35*0,35-0,2*0,12*9,35		0,952		
	VV		170,595*0,295*0,25		12,581		
	VV		78,661*0,215*0,25		4,228		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(6,87+0,5+53,918+0,5+7,7+13,225+3,575+10,458+1,5+47,596+1,5+9,516+3,45+0,5+9,787)*0,25*0,25		10,662		
	VV		3,1*0,25*0,2*8*2		2,480		
	VV		Součet		53,958		
60	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	212,224	267,00	56 661,00
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	VV		0,42*2*(6,174+5,571+0,35)		10,160		
	VV		0,352*(53,918+0,5)		19,155		
	VV		0,35*2*7,7		5,390		
	VV		0,35*2*13,624		9,537		
	VV		0,35*2*(3,575+10,458+1,5*2)		11,923		
	VV		0,35*2*47,596		33,317		
	VV		0,35*2*9,516		6,661		
	VV		0,35*2*(13,623+0,45)		9,851		
	VV		2*0,21*(3,304+3,6+7,1+50,867+7)		30,186		
	VV		9,6*0,35*2		6,720		
	VV		6,95*10*0,25		17,375		
	VV		(6,87+0,5+53,918+0,5+7,7+13,225+3,575+10,458+1,5+47,596+1,5+9,516+3,45+0,5+9,787)*0,25		42,649		
	VV		3,1*0,25*6*2		9,300		
	VV		Součet		212,224		
61	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	202,924	56,80	11 525,80
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
62	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	5,249	25 000,00	131 225,00
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	VV		4,85371+0,37742+0,01442+0,0035		5,249		
63	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	12,006	2 890,00	34 680,00
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30				
	VV		4,4*1,43*0,223*4		5,612		
	VV		3,154*1,31*0,225		0,930		
	VV		3,15*1,43*0,225		1,014		
	VV		1,5*3,15*0,105*2		0,992		
	VV		0,154*0,302*1,43*(13+13)*2		3,458		
	VV		Součet		12,006		
64	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,085	42 300,00	3 595,50
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
65	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,510	20 000,00	10 200,00
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	19,372	450,00	8 71
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení				
	VV		0,154*1,43*56		12,332		
	VV		4,4*0,4*4		7,040		
	VV		Součet		19,372		
D 5 Komunikace pozemní							4 810
67	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	10,000	126,00	1 26
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm				
68	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	10,000	240,00	2 40
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2				
69	M	592451800	dlažba zámková 6 20x16,5x6 cm šedá	m2	10,000	115,00	1 15
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=39 kusů 20 x 16,5 x 6 šedá				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 732 246
70	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	49,800	300,00	14 94
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		318*0,1+90*0,2 "instalace"		49,800		
	VV		Součet		49,800		
71	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	56,040	150,00	8 40
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmele stěn				
	VV		55,44 "pletování"		55,440		
	VV		1*0,3*2 "opravy podesty"		0,600		
	VV		Součet		56,040		
72	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	130,590	149,00	19 45
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn				
	VV		130,59		130,590		
73	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 322,312	212,00	280 33

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štukové svislých konstrukcí stěn				
	VV		(6,95+8,75)*2*3,4-1,5*1,7*3		99,110		
	VV		(6,95+8,69)*2*3,4-1,5*1,7*3		98,702		
	VV		(6,95+8,735)*2*3,4-1,5*1,7*3		99,008		
	VV		(6,95+2,8)*2*3,4-1,5*1,7		63,750		
	VV		(6,95+17,765)*2*3,4-1,5*1,7*6-1*2*2		148,762		
	VV		(6,95+2,8)*2*3,4-1,5*1,7		63,750		
	VV		(8,9+6,95)*2*3,4-1,5*1,7*3		100,130		
	VV		(2,4+2,46+1,46+4,2)*3,4-1,8*2		32,168		
	VV		(6+6+3,455)*4		61,820		
	VV		(47,355*2+0,365*2+2,4+1,2+1,3+2,7+2,3+1,4+2,2+1,5+2,2+1,7+2,4)*3,4-0,7*1,5*15-0,6*2*5-1,6*2*2-1,8*2*2		361,566		
	VV		(2,2*2,25+1)*3,4		20,230		
	VV		(8,75+7+2,4+3,3)*3,4-1,8*2		69,330		
	VV		(1,03+1,48)*2*3,4		17,068		
	VV		(1,1+1,86)*2*3,4-1,4		18,728		
	VV		(1,1+1,25)*2*3,4-1,4		14,580		
	VV		(3,15+2,25)*2*3,4-1,6*0,3*0,9		36,288		
	VV		(3,2+3,15)*2*3,4-1,6-0,3*1,5		41,130		
	VV		(2,305+4,715)*2*3,4-1,6-1,4-1,5*1,7		42,186		
	VV		(6,77+3,25)*2*3,4-0,3*0,9*2-1,6-1,4		64,596		
	VV		-130,59		-130,590		
	VV		Součet		1 322,312		
74	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	71,200	517,00	36 8
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm				
	VV		11,2+60		71,200		
75	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,120	554,00	1 7
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží				
	VV		(1,5+1,2*2)*0,8 "1PP"		3,120		
76	K	61999100R	Zakrytí střechy geotextilií a OSB deskami	m2	50,000	500,00	25 0
	PP		Zakrytí střechy geotextilií a OSB deskami				
77	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	216,250	35,00	7 5
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů				
78	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	216,250	160,00	34 6
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů				
	VV		173*1,25		216,250		

PČ	Ty J	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	216,250	251,00	54 27
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů				
	VV		173*1,25		216,250		
80	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	539,360	50,00	26 96
	PP		Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně				
	VV		327,96*313,76-102,36		539,360		
81	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	47,380	187,00	8 86
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm				
	VV		5,38 "výtah 1PP"		5,380		
	VV		42 "výtah stěna"		42,000		
	VV		Součet		47,380		
82	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	336,000	50,00	16 80
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn				
	VV		42*8 "výtah stěna"		336,000		
83	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	13,600	53,50	72
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou				
	VV		3,4*4		13,600		
84	M	553430160	profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 18 mm	m	14,280	180,00	2 57
	PP		doplňky stavební kovové profily pro omítky dilatační s dilatačním prvkem PVC pro rovné plochy, délky 300 cm pro vnější i vnitřní omítky č. 7009 pro omítky venkovní 18 mm				
	VV		13,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		14,280		
85	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	327,960	432,50	141 84
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm				
	VV		54,51-(4,92+12)-0,8*5		33,590		
	VV		279,4-(26,05+0,35*2+61,47)-3,84*18		122,060		
	VV		279,4-(23,11+4,8+61,82)-1,92*18-9,55		145,560		
	VV		54,8-(4,62+11,91)-3,84*3		26,750		
	VV		Součet		327,960		
86	M	283759390	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	334,519	132,60	44 35
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrenové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 120 mm				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		327,96*1,02 Přepočtené koeficientem množství		334,519		
87	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	9,990	349,30	3 48
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		1,85*0,3*18 "parapetní římsy"		9,990		
88	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	10,190	22,10	22
	PP		desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 20 mm				
	VV		9,99*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,190		
89	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	314,400	102,20	32 13
	PP		Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm				
	VV		(1,3+1,8)*2*16		99,200		
	VV		(0,9+1,2)*2*5		21,000		
	VV		(2,1+2,1)*2*20		168,000		
	VV		(2,1+2,1)*2		8,400		
	VV		(1,3+1,8)*2*2		12,400		
	VV		(1,5+1,2)*2		5,400		
	VV		Součet		314,400		
90	M	283764380	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 G 30 mm	m2	41,689	81,90	3 41
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G vroubkovaný povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm				
	VV		314,4*0,13		40,872		
	VV		40,872*1,02 Přepočtené koeficientem množství		41,689		
91	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	kus	10,000	821,00	8 2
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2				
	VV		10 "oprava reliéfů"		10,000		
92	K	622218011	Zesílení kontaktního zateplení polystyrenovými deskami celkové tloušťky izolace do 140 mm	m2	35,000	631,00	22 0
	PP		Zesílení stávajícího kontaktního zateplení mechanickým kotvením s celoplošným stěrkováním				
	VV		17,5*2 "kolem výtahu"		35,000		
93	M	283722800	deska z pěnového polystyrenu EPS 70S, 1000 x 500 x 20 mm	m2	33,660	22,10	7
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého typ EPS 70S stabil, objemová hmotnost 15 - 20 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda=0,039 [W / m K] 20 mm				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		33,660		
94	M	283763600	polystyren extrudovaný XPS, 1250 x 600 x 20 mm	m2	3,060	54,60	165,00
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu URSA tepelně izolační desky s třídou hořlavosti "C1" - těžce hořlavý rovná hrana - I (G) polodrážka - L (S) perodrážka - FT (NF) povrch hladký nebo strukturovaný (PZ) základní rozměr desek 1250 x 600 mm URSA XPS® N-III-PZ-I URSA XPS® N-III-PZ-I - 20 mm				
	VV		3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060		
95	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	313,760	474,60	148 910,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm				
	VV		(4,92+12)		16,920		
	VV		(26,05+0,35*2+61,47)		88,220		
	VV		(23,11+4,8+61,82)		89,730		
	VV		(4,62+11,91)		16,530		
	VV		(69+14,8+1,5)*2*0,6 "římša"		102,360		
	VV		Součet		313,760		
96	M	631515290	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	320,035	265,20	84 870,00
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska I, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, $\lambda = 0,039$ W/mK tl. 120 mm				
	VV		313,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		320,035		
97	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	11,600	387,50	4 485,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		58*0,2		11,600		
98	M	631515050	deska minerální izolační NF tl. 20 mm	m2	11,832	44,20	523,77
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska NF 333, s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 20 mm				
	VV		11,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,832		
99	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	1 193,900	15,00	17 908,50
	PP		Montáž ostatních lišt zateplení				
	VV		314,4+211,4+73,5*2+46+18+44+6,2*18+58*2+185,5		1 193,900		
100	M	590514760	profil okenní zateplovací s tkaninou -j 9 mm/2,4 m	m	314,400	27,00	8 488,80
	PP		profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm				
101	M	590514820	lišta rohová Al , 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	396,900	15,00	5 953,50
	PP		lišta rohová Al , 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		315,4-73,5*2+4,3*10+185,5		396,900		
102	M	590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná	m	227,600	7,10	1 615,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová Al délka 2 m 22 / 22 mm perforovaná				
	VV		6,2*18+58*2		227,600		
103	M	590514920	profil zakončovací s okapníčkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	73,500	30,00	2 205,00
	PP		lišta s okapníčkou PVC UV 10/15, 2 m				
104	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	73,500	30,00	2 205,00
	PP		lišta parapetní PVC UV 10, 2 m				
105	M	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	46,000	60,00	2 760,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil ukončovací s nepřiznanou okapnicí - 1 thermospoj ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)				
	VV		23*2 "styk se šachtou"		46,000		
106	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	18,000	180,00	3 240,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů dilatační profil stěnový E, dl. 2,5 m				
	VV		4,5*4		18,000		
107	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	44,000	180,00	7 920,00
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů dilatační profil rohový V, dl. 2,5 m				
	VV		22*2		44,000		
108	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	539,360	176,00	94 920,00
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn				
	VV		327,96+313,76-102,36		539,360		
109	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	116,640	93,10	10 840,00
	PP		Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn				
	VV		3,3*1,2 "1NP"		3,960		
	VV		33*1,2 "1PP"		39,600		
	VV		3,3*1,2 "2NP"		3,960		
	VV		3,3*1,2 "3NP"		3,960		
	VV		3,3*1,2 "4NP"+20+10+10+20+1,2		65,160		
	VV		Součet		116,640		
110	K	622531011	tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	580,160	230,10	133 400,00
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
	VV		539,36+40,8		580,160		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	141,930	25,00	3 548,00
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
112	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5,380	45,00	242,10
	PP		Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou				
	VV		5,38 "výtah"		5,380		
113	K	629999022PC	nespecifikované práce a přípomoce vč. drobného materiálu	hr	400,000	150,00	60 000,00
	PP		nespecifikované práce a přípomoce vč. drobného materiálu				
114	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	53,056	3 080,00	163 411,52
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30				
	VV		38,920*0,085		3,308		
	VV		(123,48+60,81+60,4+60,71+61,86)*0,065		23,872		
	VV		(17,57+11,97+170,08+8,93+17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65		25,876		
	VV		+3,64+3,81+3,78)*0,09				
	VV		Součet		53,056		
115	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	53,056	700,00	37 139,20
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
116	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,884	21 500,00	105 004,80
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		(38,92+123,48+60,81+60,4+60,71+61,86)*0,0032*1,1*2		2,860		
	VV		(17,57+11,97+170,08+8,93+17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65		2,024		
	VV		+3,64+3,81+3,78)*0,0032*1,1*2				
	VV		Součet		4,884		
117	K	632451435	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	22,050	170,00	3 748,50
	PP		Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný				
	VV		73,5*0,3 "parapety"		22,050		
118	K	637211321	Okapový chodník z betonových vyínývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	2,000	629,00	1 258,00
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm do písku				
119	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	2,000	550,00	1 100,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru přes 2,5 do 4,5 m2				
120	M	553312090	zároveň ocelová s drážkou pro těsnění 185 cm dvdvoukřídla	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
121	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	17,000	550,00	9 350,00
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2				
122	M	553311170	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	4,000	667,00	2 668,00

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P				
123	M	553311190	zárubeně ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	8,000	677,00	5 416,00
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P				
	VV		5+1+2		8,000		
124	M	553311150	zárubeně ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	5,000	653,00	3 265,00
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P				
125	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2				
126	M	553312300	zárubeně ocelová s drážkou pro těsnění H 185 dvoukřídlá	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy dvoukřídlá				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 049 296,00
127	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	132,00	1 320,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
128	M	592172110	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	10,000	75,90	759,00
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 100/5/25 II šedá 100 x 5 x 25				
129	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	3 739,000	30,00	112 170,00
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m				
	VV		168*23		3 864,000		
	VV		-25*5		-125,000		
	VV		Součet		3 739,000		
130	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	#####	0,90	302 810,00
	PP		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití				
	VV		3739		3 739,000		
	VV		3739*90 Přepočtené koeficientem množství		#####		
131	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	3 739,000	24,00	89 736,00
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m				
132	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	840,000	7,00	5 880,00
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		168*5		840,000		
	VV		Součet		840,000		
133	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	#####	0,20	10 080
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
	VV		840		840,000		
	VV		840*60 Přepočtené koeficientem množství		#####		
134	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	840,000	3,00	2 520
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
135	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	694,000	35,00	24 290
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m				
136	K	949311113	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	22,000	608,00	13 376
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m				
137	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 320,000	9,45	12 474
	PP		Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113				
	VV		22,000*60		1 320,000		
138	K	949311813	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m	m	22,000	425,00	9 350
	PP		Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m				
139	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 165,000	60,00	189 900
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - 2x generální úklid celého objektu školy				
	VV		697*1+1234		1 931,000		
	VV		220*5+64+70		1 234,000		
	VV		Součet		3 165,000		
140	K	953312111	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 10 mm	m2	5,995	75,50	452
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu do 10 mm				
	VV		3*0,3*2+2,4*0,3		2,520		
	VV		6,95*0,25*2		3,475		
	VV		Součet		5,995		
141	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	8,760	165,00	1 445
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,365*4*6		8,760		
142	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.				
143	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový	kus	4,000	950,00	3 800,00
	PP		přístroje hasící ruční práškové TEPOSTOP PG 6 IE				
144	K	9539412R	Značení informačního systému	kus	77,000	100,00	7 700,00
	PP						
	VV		50*27		77,000		
145	M	5988213R	Označení dveří	kus	27,000	250,00	6 750,00
146	M	598821R	Značení požárních zařízení a cest dle pozn. 33	kus	50,000	150,00	7 500,00
	PP						
147	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 do 5 kg/kus				
148	M	54879017R	Kotevní plech výtahu	kus	4,000	150,00	600,00
149	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,150	2 520,00	2 898,00
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		0,5*0,5*0,2*23		1,150		
150	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,600	76,50	810,90
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	VV		5,3*2 "přizdívka"		10,600		
151	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,197	1 040,00	3 325,83
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	VV		1,15*1,2*0,35+1,15*0,55*1,1+1,15*0,45*1,3*3		3,197		
152	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,944	576,00	8 011,94
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		10,72/2*4*2*0,3 "půda"		12,864		
	VV		0,15*0,3*8*3		1,080		
	VV		Součet		13,944		

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	20,088	3 370,00	67 690,00
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3				
	VV		(68,7*2+13,5*2+1,5*2)*0,4*0,3 "věnec"		20,088		
154	K	96304281R	Bourání schodišťových zábradlí zděných	m	14,000	1 500,00	21 000,00
	VV		1,5*2+6*5		14,000		
155	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	3,819	2 370,00	9 051,00
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm				
	VV		5,5*3,1*0,1*2		3,410		
	VV		3,1*0,22*0,3*2		0,409		
	VV		Součet		3,819		
156	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,040	1 110,00	5 592,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		6*7*0,6*0,2		5,040		
157	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm	m2	42,000	110,00	4 620,00
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 120 do 180 mm				
	VV		2,4*17,5		42,000		
158	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	5,560	140,00	778,00
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou				
	VV		1,2*0,35*2+0,55*1,1*2+0,45*1,3*2*3		5,560		
159	K	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků přesázených před líc zdiva přes 80 mm	m2	0,500	205,00	102,50
	PP		Odsekání plošných fasádních prvků přesázených před líc zdiva přes 80 mm				
	VV		0,5 "ozdobný prvek u výtahu"		0,500		
160	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,800	200,00	360,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2				
	VV		1,5*1,2 "1PP"		1,800		
161	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	198,00	990,00
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
162	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	297,00	1 485,00
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				
163	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	400,000	60,00	24 000,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm				
164	K	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 300 mm	m	28,000	120,00	3 360,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 300 mm				
	VV		28 "1PP"		28,000		
165	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	305,500	200,00	61 100,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm				
	VV		$(2,8 \cdot 115 + 1,8 \cdot 90 + 1,3 \cdot 35 + 1,5 \cdot 51 + 2,5 \cdot 2) / 2$		305,500		
166	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	10,000	35,50	355,00
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímk, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného				
	VV		10 "stupadla"		10,000		
167	K	976084111	Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev	m	3,200	30,70	98,24
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí ochranných úhelníků ze zdiva s vysekáním kotev				
	VV		$(0,6+1) \cdot 2$		3,200		
168	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	2,000	1 810,00	3 620,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm				
	VV		$0,7 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2$		2,000		
169	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	19,000	994,00	18 886,00
	PP		Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm				
	VV		9.5*2 "strop schodiště"		19,000		
170	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	42,000	52,00	2 184,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
171	K	978059541	Odtěžení a odtěžení obkladů stěn z vnitřních obkládaček průchý přes 1 m2	m2	67,500	70,90	4 786,25
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	VV		5*5,5+40 "opravy 4NP"		67,500		

D 99

Přesun hmot

234 160

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
172	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1 232,130	45,00	55 44
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m				
	VV		246,426*5 'Přepočtené koeficientem množství		1 232,130		
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	246,426	200,00	49 28
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
174	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 682,094	9,00	42 13
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		246,426*19 'Přepočtené koeficientem množství		4 682,094		
175	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	172,480	180,00	31 04
	PP		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)				
	VV		247,48-75		172,480		
176	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	75,000	750,00	56 25
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) vč. odpadu s ropnými látkami a nebezpečného odpadu				
D	997		Přesun sutě				148 49
177	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	246,426	450,00	110 89
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
178	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	20,000	380,00	7 60
	PP		Shoz sutí montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m				
179	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	600,000	50,00	30 00
	PP		Shoz sutí montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312				
	VV		20,000*30		600,000		
180	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,000	5 000,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem				
D	998		Přesun hmot				232 12
181	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1 160,636	200,00	232 12
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							9 978 839,
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							63 328,
182	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,800	15,00	117,60
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
VV			2,6*3		7,800		
183	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	41 800,00	83,60
PP			výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg				
VV			7,8*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,002		
184	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	29,980	25,00	749,50
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
VV			5,38		5,380		
VV			(2,6*2+3)*3		24,600		
VV			Součet		29,980		
185	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,010	41 800,00	418,00
PP			výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg				
VV			29,98*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,010		
186	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí	m2	189,960	154,00	29 253,76
PP			Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše vodorovné V emulzí				
VV			17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65+3,64+3,81+3,78		78,960		
VV			185*0,6 "řínsa"		111,000		
VV			Součet		189,960		
187	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí	m2	60,420	171,00	10 331,82
PP			Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S emulzí COMBIFLEX- DS				
VV			4,92 "2PP"		4,920		
VV			185*0,3 "nad řínsou"		55,500		
VV			Součet		60,420		
188	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	5,838	30,00	175,14
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	15,600	80,00	1 241,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		7,8*2		15,600		
190	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	17,940	125,00	2 242,50
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka textilie asfaltované pásy modifikované special(-25 C) SBS 40 special mineral				
	VV		15,6*1,15 Přepočtené koeficientem množství		17,940		
191	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	59,960	90,00	5 396,40
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	VV		29,98*2		59,960		
192	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem SBS 40	m2	71,952	125,00	8 994,00
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrný břídlíčný, spodní strana mikrotenová folie SBS 40 special mineral				
	VV		59,96*1,2 Přepočtené koeficientem množství		71,952		
193	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	8,200	130,00	1 066,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m				
	VV		(2,6*2+3)*1		8,200		
194	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	8,200	110,00	902,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE ukončení izolace lištou provětrávací				
195	K	71141312R	Izolace proti vodě za studena - utěsnění provazcem a tmelem	m	5,500	100,00	550,00
196	K	71142123R	Provedení izolace dilatačním prvkem	m	3,500	350,00	1 225,00
	PP		flexjoint EP 20 dle pokynů výrobce				
197	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,673	856,00	576,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m				
D 713			Izolace tepelné				307 521,00
198	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	2 424,909	25,00	60 622,73
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně				
	VV		9,2*13,25+0,45*9,8		126,310		
	VV		48,35*11,25		543,938		
	VV		10,1*13,25+0,45*9,4		138,055		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		808,303		
	VV		808,303*3 Přepočtené koeficientem množství		2 424,909		
199	M	631508510	pás tepelně izolační 140 mm 5000x1200 mm	m2	840,958	70,00	58 866,96
	PP		vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem tepelně izolační pás izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, DOMO 14, 140mm, 5000x1200				
	VV		824,469		824,469		
	VV		824,469*1,02 Přepočtené koeficientem množství		840,958		
200	M	631508220	pás tepelně izolační 12/6, 60mm, 2x6000x1200 mm	m2	1 681,917	30,00	50 457,51
	PP		vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem tepelně izolační pás izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, 12/6, 60mm, 2x6000x1200				
	VV		824,469*2		1 648,938		
	VV		1648,938*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1 681,917		
201	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	732,610	20,00	14 652,20
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
	VV		19,46*2		38,920		
	VV		406,18		406,180		
	VV		17,57+11,97+170,08+8,93+17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65+3,64+3,81+3,78		287,510		
	VV		Součet		732,610		
202	M	283723010	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	38,920	51,00	1 984,92
	PP		desky z leštěných plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy roziněr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 20 mm				
	VV		38,92		38,920		
203	M	631514820	deska minerální izolační tuhá T-N tl. 40 mm	m2	707,564	140,00	99 058,34
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace plovoucích podlah deska T-N, pro izolace těžkých plovoucích podlah s vyšším namáháním tl. 40 mm				
	VV		38,92+123,48+60,81+60,4+60,71+61,86		406,180		
	VV		17,57+11,97+170,08+8,93+17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65+3,64+3,81+3,78		287,510		
	VV		Součet		693,690		
	VV		693,69*1,02 Přepočtené koeficientem množství		707,564		
204	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,920	135,00	664,20
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
	VV		(2,6*2+3)*0,6		4,920		
205	M	283763520	deska fasádní polystyrenová izolační 30 (EPS P) 1250 x 600 x 50 mm	m2	5,018	201,00	1 008,62

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu Perimeter izolační desky 1265 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K Isover EPS PERIMETR 50 x 1250 x 600 mm				
	VV		4,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,018		
206	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	732,610	10,00	7 326,10
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE				
	VV		38,92		38,920		
	VV		17,57+11,97+170,08+8,93+17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65+3,64+3,81+3,78		287,510		
	VV		406,18		406,180		
	VV		Součet		732,610		
207	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	805,871	7,00	5 641,10
	PP		fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich separační fólie separační fólie CEMIX PE fólie pro lité podlahy bal. 100 m2				
	VV		732,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		805,871		
208	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	8,179	885,00	7 281,15
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 610,00
209	K	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	0,000	250,00	0,00
	PP		Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200 s obsahem azbestu				
	VV		0		0,000		
210	K	721220802	Demontáž větracích hlavic DN 100	kus	10,000	150,00	1 500,00
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek DN 100				
211	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,690	1 610,00	1 102,90
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	VV		0,69		0,690		
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				131 540,00
212	K	7252915R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - osoušeč rukou dle specifikace list 2	soubor	4,000	13 500,00	54 000,00
213	K	72529162R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník mýdla dle listu 3	soubor	14,000	2 950,00	41 300,00
214	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků list 4	soubor	10,000	2 500,00	25 000,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
215	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dle poznámky 23	soubor	1,000	881,00	881,00
216	K	725291R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírů velký list	soubor	9,000	1 150,00	10 350,00
217	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,020	563,00	11,26
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				2 000,00
218	K	74812111R	Přemístění svítidel schodiště	kus	4,000	500,00	2 000,00
PP							
D 762			Konstrukce tesařské				1 164 000,00
219	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	4,371	699,00	3 055,57
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
VV			4,371			4,371	
220	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	190,000	124,00	23 560,00
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel				
221	M	548790030	chemická patrona HVU M 12 x 110 bal. 10 kusů	kus	190,000	75,70	14 383,00
PP			kotevní technika chemické kotvení patrona chemická HVU M12 x 110 bal. 10 kusů				
222	M	311971120	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12 x 2000 mm	kus	27,143	77,80	2 118,73
PP			materiál spojovací speciální tyče závitové DIN 975 ocel třídy 4.6 pozinkované M12 x 2000 mm				
VV			190,000/7			27,143	
223	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	220,000	22,00	4 840,00
PP			Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg				
224	K	76213117R	Provizorní stěna	m2	92,921	300,00	27 876,30
PP			provizorní příčky s dveřní. 2x OSB 12mm na dřevěnou konstrukci. . Vč. odstranění po dokončení stavby				
VV			2,7*2,8+1,31*1,1+1,9*2,8			14,321	
VV			(1,5+2,1)*3,3			11,880	
VV			(1,5+2,1)*3,3			11,880	
VV			(1,5+2,1)*3,3+(1,3+2,1)*3,3 "3NP"			23,100	
VV			(1,5+2,1)*3,3+(1,3+2,1)*3,3+5,4*1,6 "4NP"			31,740	
VV			Součet			92,921	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	1 889,400	80,00	151 150
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
	VV		(2,1+3,9*2+3,5+6,9+1,5*2)*2*14		652,400		
	VV		5,1*2*14		142,800		
	VV		60*2+12*2+1,5*2		147,000		
	VV		(2,1+3,9*2+3,5+6,9+1,5*2)*4		93,200		
	VV		61*14		854,000		
	VV		Součet		1 889,400		
226	K	762331814	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	293,500	80,00	23 480
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
	VV		11*14+58*2+3+4,5+5+11		293,500		
227	K	762332143	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	185,000	242,00	44 770
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
	VV		185		185,000		
228	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	4,371	7 500,00	32 780
	PP		řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II				
	VV		185*0,15*0,15*1,05		4,371		
229	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	1 043,000	42,30	44 110
	PP		Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm				
	VV		1043		1 043,000		
230	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	11,014	7 500,00	82 600
	PP		řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované				
	VV		1043*4*0,04*0,06*1,1		11,014		
231	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	1 081,310	9,41	10 170
	PP		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí				
	VV		980/Cos(25)		1 081,310		
232	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	2,594	7 500,00	19 450
	PP		řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované				
	VV		1081*0,04*0,06		2,594		
233	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	1 081,891	15,00	16 228

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťi průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m				
234	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	18,396	828,00	15 23
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	VV		4,371+11,425+2,6		18,396		
235	K	76242001R	Zabednění otvoru stropu	m2	0,600	500,00	30
	PP		úprava kompletně dle specifikace I3 pro 4NP. povrchová úprava bude zvlášť.				
236	K	762421230	Montáž obložení stropu deskami cementotřískovými na sraz	m2	432,500	98,90	42 77
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevotřískových hmot s tvarováním a úpravou pro otišťování spár tvrdými cementotřískovými nebo cementovými na sraz				
	VV		173*1,25*2		432,500		
237	M	595907370	deska cementotřísková 125x335 cm tl. 1,2 cm	m2	449,800	208,00	93 55
	PP		desky zdicí nepálené ostatní desky cementotřískové - tloušťka 1,2 125 x 335 cm				
	VV		216,250*2		432,500		
	VV		432,5*1,04 Přepočtené koeficientem množství		449,800		
238	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	1 793,926	58,00	104 04
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevotřískových hmot rošt podkladový				
	VV		173*5 "venku"		865,000		
	VV		743,141/0,8 "strop"		928,926		
	VV		Součet		1 793,926		
239	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	5,106	7 500,00	38 29
	PP		řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované				
	VV		865,000*0,04*0,06*1,05		2,180		
	VV		928,93*0,05*0,06*1,05		2,926		
	VV		Součet		5,106		
240	K	76262112R	Osazení dveří tesařských vč. zárubní	m2	31,000	500,00	15 50
	PP		Osazení dveří tesařských do dřevěných provizorních příček				
	VV		1,65*2+1,85*2 "1PP"		7,000		
	VV		1,85*2 "1NP"		3,700		
	VV		1,85*2 "2NP"		3,700		
	VV		1,85*2*2 "3NP"		7,400		
	VV		1,85*2*2+0,9*2 "4NP"		9,200		
	VV		Součet		31,000		
241	M	61160056R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně zkrídlové 165x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	2 000,00	2 00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) bez povrchové úpravy dveře vnitřní hladké - plně alfa 01 dvoukřídlové vč. kování a zárubně dle specifikace PD				
242	M	61160056R1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové 185x197 bez povrchové úpravy	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) bez povrchové úpravy dveře vnitřní hladké - plně alfa 01 dvoukřídlové vč. kování a zárubně dle specifikace PD				
243	M	611600530	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy vč. kování a zárubně	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
244	K	762810034	Záklon stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	743,141	262,00	194 700,00
	PP		Záklon stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 18 mm				
	VV		8,76*12,45+0,45*8,95		113,090		
	VV		48,35*10,45		505,258		
	VV		9,7*12,45+0,45*8,95		124,793		
	VV		Součet		743,141		
245	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	1 486,000	38,70	57 500,00
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2				
	VV		743*2 "rošt pod OSB"		1 486,000		
246	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	4,681	7 500,00	35 107,50
	PP		řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované				
	VV		1486,000*0,05*0,06*1,05		4,681		
247	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	32,652	1 390,00	45 380,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 552 045,00
248	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	13,500	1 128,87	15 239,75
	PP		Příčka instalační ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 52 dB				
	VV		(5,4+1,55+1,1+0,95)*1,5		13,500		
249	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	614,320	655,97	402 970,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI				
	VV		123,48		123,480		
	VV		60,81+60,4+60,71+61,86		243,780		
	VV		19,46+19,46+11,97+170,08+8,93+17,16		247,060		
	VV		Součet		614,320		
250	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,800	513,59	4 51
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI				
	VV		5,5*(0,2+0,7*2) "ZTI"		8,800		
251	K	763131461	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	61,080	737,33	45 03
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI				
	VV		1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,08+17,65+3,64+3,81+3,78		61,080		
252	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	6,200	294,93	1 82
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace				
	VV		3,1*2		6,200		
253	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	674,230	12,00	8 09
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
	VV		674,23		674,230		
	VV		Součet		674,230		
254	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	743,141	35,60	26 45
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
255	M	283292820	folie parotěsná N Al Speciál 170 g/m2	m2	817,455	26,44	21 61
	PP		folie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie N Al Speciál parotěsné folie s reflexní vrstvou, rozměr role: 1,5 x 50 m 170 g/m2				
	VV		743,141		743,141		
	VV		743,141*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		817,455		
256	K	763135011	Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se spárami tmelenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů CD+UD	m2	243,780	320,36	78 09
	PP		Montáž podhledu ze sádrokartonových desek děrovaných zavěšená dvouvrstvá konstrukce z ocelových profilů CD, UD se spárami tmelenými včetně izolace 20mm				
	VV		60,81+60,4+60,71+61,86 "SSN2"		243,780		
257	M	590305390	deska akustická sdk	m2	255,969	1 017,00	260 32

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		SDK podhled- strop z děrovaných desek na konstrukci z CD profilů ve dvou úrovních zavěšen na systémové závěsy, opláštění akustickými deskami rozptýleně děrovanými 8/15/20, např. systém Knauf D 127 + rozptýleně děrované akustické desky Cleaneo 8/15/20 tl.12,5mm, vše *f;				
	VV		243,78*1,05 Přepočtené koeficientem množství		255,969		
258	M	631514340	deska minerální normální izolační tl.20 mm	m2	255,969	106,79	27 33
	PP		minerální izolaci tl.20mm 0,4kg/m2*b				
	VV		243,78*1,05 Přepočtené koeficientem množství		255,969		
259	K	7631351R	SDK podhled akustický	m2	142,641	605,12	86 31
	VV		123,48		123,480		
	VV		19,161 "obklad stěn list 9"		19,161		
	VV		Součet		142,641		
260	K	763135701	Příplatek k montáži SDK podhledů za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	243,780	25,43	6 19
	PP		Montáž podhledu Příplatek k cenám: za montáž jedné vrstvy zvukové izolace				
261	K	76316411R	SDK obklad stěn akustickým panelem	m2	51,840	1 271,25	65 90
	PP		specifikační list č.8				
	VV		1,2*1,8*24		51,840		
262	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	1,000	193,23	19
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost přes 0,10 do 0,25 m2				
263	M	590301530	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy, Diamant 12,5 mm 40x40 cm	kus	1,000	2 542,50	2 54
264	K	763171214	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy	kus	2,000	254,25	50
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost přes 0,50 do 1,00 m2				
265	M	590301570	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy, 100x70cm	kus	2,000	6 000,30	12 00
266	K	763732115	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 15 m	m	1 053,000	115,70	121 83
	PP		Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, štitů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 12,5 do 15,0 m				
	VV		46*13+7*12,5*2+14*10*2		1 053,000		
267	M	6051200R	Vazníky sbíjené pro kompletní střechu	m2	1 043,000	350,00	365 05
	PP		řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I				
	VV		1043		1 043,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				679 81
268	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do sutí	kus	16,000	100,00	1 60

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti				
	VV		16		16,000		
269	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	190,000	50,00	9 500,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti				
270	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	190,000	40,00	7 600,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
271	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	24,000	40,00	960,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
	VV		8*3		24,000		
272	K	76404142R	Dilatační připojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu včetně tmelení rš 850 mm	m	31,600	1 450,00	45 820,00
	PP		Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu připojovací, včetně tmelení rš 850 mm				
273	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	73,500	460,00	33 810,00
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm vč. ukončení čela				
274	K	764241467	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm	m	20,500	643,00	13 181,50
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu úžlabí rš 670 mm				
275	K	764242432	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm	m	189,500	251,00	47 564,50
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm				
276	K	764248431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš přes 670 mm	m2	185,500	900,00	166 950,00
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm				
	VV		185,5*1		185,500		
277	K	764344412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu	m2	1,500	1 440,00	2 160,00
	PP		Lemování prostupů z titanzinkového předzvětralého plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu				
	VV		6*0,25		1,500		
278	K	764345323	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	6,000	686,00	4 116,00
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm				
279	K	764541407	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	189,500	1 150,00	217 925,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Žlab podokapní z titaninkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm				
280	K	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 150 mm	m	71,000	1 750,00	124 250
	PP		Svod z titaninkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm				
281	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,883	1 520,00	4 380
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D		765	Krytina skládaná				1 430 996
282	K	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové na sucho	kus	217,000	22,50	4 882
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových na sucho velkoformátových				
	VV		12+16+8+177+4		217,000		
283	M	592442130	taška betonová prostupová	kus	28,000	162,00	4 536
	PP		tašky betonové taška betonová KMB BETA s povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nátěru ELEGANT krycí šíře 29,5 cm 10 kusů = 1 m2 tašky střešní Elegant cihlová,višňová,hnědá,šedá,černá taška prostupová Elegant				
284	M	592440220	komplet pro anténu	kus	1,000	740,00	740
	PP		komplet pro anténu DuroVent				
285	M	592444220	taška průchozí pro kabely	kus	3,000	1 900,00	5 700
	PP		taška průchozí pro kabely				
286	M	592440520	sada bezpečnostního háku (bez tašky)	kus	16,000	2 270,00	36 320
	PP		sada bezpečnostního háku (bez tašky)				
287	M	592440270	plošina stoupací kovová šíře 88 x 25 cm	kus	4,000	1 420,00	5 680
	PP		tašky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) pohyb po střeše plošina stoupací Al šíře 88x 25 cm				
288	M	592440290	držák stoupací plošiny Classic STAR	kus	8,000	238,00	1 904
	PP		tašky betonové tašky BRAMAC taška Classic STAR materiál: vysoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký, vyráběný technologií STAR krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 22° minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření) pohyb po střeše držák stoupací plošiny				
289	M	592440410	mříž sněholamu 1 kus=3m	kus	58,300	1 080,00	62 964
	VV		171,9/3+1		58,300		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
290	M	592440420	svorka mříže sněholamu	kus	59,000	25,20	1 486,00
	PP		svorka mříže sněholamu				
291	M	592444080	držák mříže sněholamu UNI (pozink)	kus	180,000	203,00	36 540,00
	PP		držák mříže sněholamu UNI (pozink)				
	VV		59,000*3+3		180,000		
292	M	592440390	taška sněholamu kovová (bez držáku)	kus	180,000	678,00	122 040,00
	PP		taška sněholamu kovová (bez držáku)				
	VV		180		180,000		
293	K	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	16,000	351,00	5 616,00
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2				
	VV		16		16,000		
294	M	596602230	vikýř 705x765 cm	kus	16,000	3 530,00	56 480,00
295	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	1 081,891	75,00	81 141,83
	PP		Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30 st. do sutí				
	VV		(584,28+154,1+168,97)/Cos(33)		1 081,891		
296	K	765121881	Demontáž hřebení a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do sutí	m	114,000	35,00	3 990,00
	PP		Demontáž krytiny betonové hřebení a nároží, sklonu do 30 st. z hřebenáčů na sucho do sutí				
	VV		114		114,000		
297	K	765123013	Krytina betonová drážková povrch s úpravou se zvýšenou ochranou sklonu do 30° na sucho	m2	1 043,286	520,00	542 508,00
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho povrch s úpravou se zvýšenou ochranou				
	VV		(46,255*13+11,31*14,57+12,265*14,63)/Cos(25)		1 043,286		
	VV		Součet		1 043,286		
298	K	765123121	Krytina betonová okapová hrana s ochrannou mřížkou	m	171,880	69,70	11 980,00
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větrací mřížkou				
	VV		69,83*2+14,57*14,63+1,51*2		171,880		
299	K	765123213	Krytina betonová drážková nárožní hrana z hřebenáčů se zvýšenou ochranou s větracím pásem	m	57,817	1 200,00	69 380,00
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho nárožní hrana s větracím pásem lepicím z hřebenáčů s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou				
	VV		(9+8,6+8,6+9+8,6+8,6)/Cos(25)		57,817		
300	K	765123313	Krytina betonová drážková hřeben z hřebenáčů se zvýšenou ochranou s větracím pásem	m	61,000	1 010,00	61 610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho hřeben s větracím pásem z hřebenáčů s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou				
	VV		69-13+2,5*2		61,000		
301	K	765123411	Krytina betonová drážková úžlabí na plech s těsnicím pásem	m	17,200	1 040,00	17 880,00
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho úžlabí na plech s kovovým těsnicím pásem				
	VV		8,6*2		17,200		
302	K	765123712	Krytina betonová lemování prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivě do 0,5 m2	kus	1,000	2 130,00	2 130,00
	PP		Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho lemování prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2				
303	K	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovou krytinu	kus	17,000	400,00	6 800,00
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2				
304	M	592440160	okno střešní 70,5 x 76,5 cm (otvor 48 x 51 cm)	kus	16,000	3 500,00	56 000,00
305	M	592440180	okno střešní výstupní 70 x 100 cm (otvor 48,5 x 72,5 cm)	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
306	K	765125352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 900 mm pro betonovou krytinu	kus	4,000	217,00	868,00
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky přes 450 do 900 mm				
307	K	765125401	Montáž protisněhového háku pro betonovou krytinu	kus	1 356,272	21,00	28 481,72
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany háku				
	VV		(46,255*13+11,31*14,57+12,265*14,63)/Cos(25)*1,3		1 356,272		
308	M	592444060	protisněhový hák standard	kus	1 356,272	21,00	28 481,72
	PP		protisněhový hák standard				
309	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro betonovou krytinu	m	171,000	94,60	16 076,60
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany mříže sněholamu				
310	K	765125421	Montáž bezpečnostního háku pro betonovou krytinu	kus	16,000	279,00	4 464,00
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny betonové bezpečnostního háku				
311	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	1 081,891	20,30	21 962,39
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny				
	VV		(584,28+154,1+168,97)/Cos(33)		1 081,891		
312	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	114,000	8,17	931,38
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
313	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	1 043,286	25,00	26 082,50
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve				
	VV		(46,255*13+11,31*14,57+12,265*14,63)/Cos(25)		1 043,286		
314	M	283292190	fólie dle specifikace SSN4	m2	1 147,615	30,00	34 428,45
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie fólie a rohože				
	VV		1043,286*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 147,615		
315	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy do 1m2	kus	29,000	150,00	4 350,00
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2				
316	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	61,000	47,30	2 885,30
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané				
	VV		69-13+2,5*2		61,000		
317	K	765191063	Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí nevětrané střechy	m	17,200	77,70	1 334,40
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí, střechy nevětrané (přes kontralatě)				
	VV		8,6*2		17,200		
318	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	171,880	21,00	3 609,48
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu přesahem na okapnici				
	VV		69,83*2+14,57+14,63+1,51*2		171,880		
319	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	50,653	950,00	48 124,45
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 766			Konstrukce truhlářské				723 580,00
320	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	141,930	460,00	65 287,80
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m				
	VV		1,3*1,8*16		37,440		
	VV		0,9*1,2*5		5,400		
	VV		2,1*2,1*20		88,200		
	VV		2,1*2,1		4,410		
	VV		1,3*1,8*2		4,680		
	VV		1,5*1,2		1,800		
	VV		Součet		141,930		
321	M	61130592R1	okno O1	kus	16,000	4 765,00	76 240,00
	PP		dle specifikace O1				
	VV		16		16,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
322	M	611305900	okno dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí OS2A 150x120 cm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		výměna okna 1PP				
323	M	61130592R2	okno O2	kus	5,000	7 267,00	36 335,00
	PP		dle specifikace O2				
324	M	61130592R3	okno O3	kus	20,000	10 678,00	213 560,00
	PP		dle specifikace O3				
325	M	61130530R4	okno O4	kus	1,000	10 678,00	10 678,00
	PP		dle specifikace O4				
326	M	61130526R5	okno O5	kus	1,000	5 336,00	5 336,00
	PP		dle specifikace O5				
327	M	61130514R6	okno O6	kus	1,000	4 765,00	4 765,00
	PP		dle specifikace O6				
328	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	438,45	4 384,50
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
	VV		1+2+2 "70"		5,000		
	VV		1+1+1+1+1 "80"		5,000		
	VV		Součet		10,000		
329	M	6116018R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197cm 3/L, P	kus	2,000	4 754,22	9 508,44
	PP		včetně kování a doplňů				
	VV		1+1		2,000		
330	M	6116018R1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197cm 4/L,	kus	2,000	4 079,96	8 159,92
	PP		včetně kování a doplňů				
331	M	61160158R1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197cm 4/P, 5/L, 5/P	kus	5,000	3 979,23	19 896,15
	PP		včetně kování s doplňků				
332	M	6116018R2	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197cm 6/L	kus	1,000	4 079,96	4 079,96
	PP		včetně kování a doplňů				
333	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	459,78	3 678,24
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
	VV		1+1+3+1+1+1		8,000		
334	M	61162773R1	dveře vnitřní hladké plně 1křídlo 90x197 cm sle specifikace 1/L, 1/P, 2/L, 2/P	kus	8,000	6 120,53	48 964,24
	VV		8 "včetně kování a doplňků dle specifikace"		8,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
335	K	766660012	Montáž dveřních křídel otevíravých Zkřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	948,00	1 896,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm				
	VV		1+1		2,000		
336	M	6116005R1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové 1/D	kus	1,000	13 799,33	13 799,33
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké komplet dle specifikace 1/D				
337	M	6116005R2	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové 2/D	kus	1,000	13 799,33	13 799,33
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké dle specifikace 2/D				
338	K	766660031	Montáž dveřních křídel otevíravých Zkřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 540,50	3 081,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky				
	VV		1+1		2,000		
339	M	61165614R	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 185 x 197 cm	kus	2,000	11 186,40	22 372,80
	PP		dveře dřevěné vnitřní profilované dveře plné dřevěné požárně odolné, EI (EW)30 D3 bité, buk, dub, olše, třešeň, javor, ořech CPL fólie dvoukřídlové včetně samozavírače a koordinátoru				
	VV		1 "3/D"		1,000		
	VV		1 "4/D"		1,000		
	VV		Součet		2,000		
340	K	76666391R	Úprava dveří dle specifikace 10 1PP	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
	VV		2 "1PP"		2,000		
	VV		2 "1NP"		2,000		
	VV		Součet		4,000		
341	K	766699311	Montáž tabulí školních jednoduchých	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí školních tabulí jednoduchých				
342	M	5339010R	Tabule interaktivní dle listu 11	m2	1,000	84 388,00	84 388,00
	PP						
343	K	766699313	Montáž tabulí školních trojdílných	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí školních tabulí trojdílných				
344	M	4041356R	Tabule školní dle listu 10	kus	3,000	17 260,00	51 780,00
345	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	3,167	818,00	2 590,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

D 767

Konstrukce zámečnické

2 403 156

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
346	K	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	20,300	500,00	10 150,00
	PP		Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním				
	VV		(2,5+3,6+1,35*3)*2,0		20,300		
347	M	6116561R	sanitární stěna	m2	20,300	3 500,00	71 050,00
	PP		stěna včetně systémových dveří s kováním a doplňky				
348	K	767161126	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg	m	24,000	450,00	10 800,00
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg				
	VV		12*2		24,000		
349	M	1401103R	zábradlí dle specifikace 8	m	24,000	3 790,00	90 960,00
350	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotností 1m zábradlí do 20 kg	m	11,000	300,00	3 300,00
	PP		Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
	VV		6*5		11,000		
351	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	47,000	150,00	7 050,00
	PP		Demontáž zábradlí madel schodišťových				
	VV		6*4+5*4+3		47,000		
352	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	40,000	250,00	10 000,00
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním				
	VV		5*4*2		40,000		
353	M	14011020R	madlo nerez dle pozn. 9	m	40,000	1 100,00	44 000,00
354	K	767832100	Montáž žebříků do zdi s vodovodní ochrannou trubicí	m	3,000	1 000,00	3 000,00
	PP		Montáž žebříků do zdiva s vodovodní ochrannou trubicí				
355	M	5324R	žebřík výsuvný 6m	ks	3,000	21 000,00	63 000,00
356	K	76783310R	Montáž schodišťové plošiny	kus	3,000	8 500,00	25 500,00
357	M	55351098R	Schodišťová plošina dle specifikace 1	kus	1,000	162 500,00	162 500,00
	VV		1		1,000		
358	M	55351099R2	plošina dle specifikace 2	kus	1,000	163 500,00	163 500,00
359	M	55351099R3	plošina dle specifikace 3	kus	1,000	159 500,00	159 500,00
360	K	7678711R	Montáž a dodávka výtahu vč. šachty	soubor	1,000	1 391 000,00	1 391 000,00
	PP		Šachetní dveře- povrch: Vypalovaný lak dle RAL 7032 Kabinové dveře- povrch: Vypalovaný lak dle RAL 7032 vybavení dle specifikace PD				
361	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	769,000	30,00	23 070,00

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg				
	VV		769		769,000		
362	M	1351512R	Plošina pro chlazení	t	0,769	30 000,00	23 070
	PP		včetně povrchové úpravy dle požadavku PD				
363	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	2 250,000	30,00	67 500
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg				
	VV		2250 "konstrukce schodů"		2 250,000		
364	M	6123211R	ocelová konstrukce schodiště	kg	2 250,000	30,00	67 500
365	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	120,000	17,90	2 148
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg				
	VV		120 "konstrukce na podestách 4NP"		120,000		
366	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,260	1 070,00	4 558
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m				
D 771 Podlahy z dlaždic							575 440
367	K	771271123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických do malty š do 300 mm	m	75,400	342,00	25 788
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 250 do 300 mm				
	VV		1,45*13*4		75,400		
368	M	597613370	schodovka (barevné) 29,5 x 59,5 x 1 cm l. j. (cen.skup. 72)	kus	250,800	395,00	99 066
	PP		obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - RAKO SANDSTONE PLUS l.j. schodovka 29,5 x 59,5 x 1 barevná (cen.skup. 72)				
	VV		76*3,3		250,800		
369	K	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm	m	75,600	162,00	12 252
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm				
370	M	597611110	dlaždice keramické	m2	274,428	359,00	98 519
	PP		dle specifikace list 12 a 13, pozn. 41				
	VV		75,600*3,3		249,480		
	VV		249,48*1,1 Přepočtené koeficientem množství		274,428		
371	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	85,000	90,00	7 650
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických tepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm				
372	M	597613120	sokl (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	308,550	149,00	45 975

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - RAKO BRICK I.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná (cen.skup. 24)				
	VV		85*3,3		280,500		
	VV		280,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		308,550		
373	K	771571921	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných do malty do 100 ks/m2	kus	90,000	50,00	4 500
	PP		Opravy podlah z dlaždic keramických kladených do malty rezných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 85 do 100 ks/ m2				
	VV		15*3*2 "4NP"		90,000		
374	M	597612770	mozaika keramická 9,7 x 9,7 x 0,6 cm l. j.	m2	1,100	599,00	658
	PP		obkládačky a dlaždice keramické doplňky k obkladům kuchyně - RAKO AQUA I.j. mozaika 9,7 x 9,7 x 0,6 bílé i barevné				
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		
375	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	287,510	330,00	94 870
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2				
	VV		17,57+11,97+170,08+8,93+17,16+1,52+2,05+1,38+7,09+10,08+10,8+17,65+3,64+3,81+3,78		287,510		
376	M	59761116R	dlaždice keramické protiskluzové dle specifikace	m2	316,261	539,00	170 464
	PP		list 12 a 13				
	VV		287,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		316,261		
377	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	14,400	16,10	23
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby				
	VV		3,1*2+8,2		14,400		
378	M	590541620	přechodová lišta	m	9,020	450,00	4 059
	VV		0,9*5+1,85*2		8,200		
	VV		8,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,020		
379	M	590541530	profil dilatační , hliník, AKSN 100 ...* (10 x 2500 mm)	m	6,820	675,00	4 600
	PP		systémy podlahové a sténové systém Schlüter - dilatační a odlehčovací spáry Schlüter-DILEX-AKSN profil dilatační, materiál: hliník, L= 2,5 m typ (*barva) výška x délka AKSN 100 ...* 10 x 2500 mm				
	VV		6,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,820		
430	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	14,477	470,00	6 800
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	776	Podlahy povlakové				341 870
380	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	209,800	30,00	6 294
	PP		Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7*12+47*2+7*2+8,9*2		209,800		
381	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	209,800	30,00	6 294
	PP		podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované PVC 10271 30 x 30 mm role 50 m				
382	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	406,180	228,00	92 600
	PP		Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů				
	VV		60,81+60,4+60,71+19,46+123,48+19,46+61,86		406,180		
383	M	284110180	PVC heterogenní zátěžové akustické, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	406,180	150,00	182 781
	PP		nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/42, otlak do 0,07 mm, útlum 15 dB, hořlavost Bfl S1				
384	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	406,180	120,00	48 740
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa				
385	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	3,434	1 500,00	5 150
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D		781	Dokončovací práce - obklady				213 373
386	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem	m2	198,090	340,00	67 350
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých				
	VV		(1,03+1,48)*2*2-1,4		8,640		
	VV		(1,1+1,86)*2*2-1,4*2		9,040		
	VV		(1,1+1,25)*2*2-1,4		8,000		
	VV		(3,15+2,25)*2*2-1,6		20,000		
	VV		(3,2+3,15)*2*2-1,6		23,800		
	VV		(2,305+4,715)*2*2-1,6-1,4-1,5*0,7		24,030		
	VV		(6,77+3,25)*2*2-1,6-1,4		37,080		
	VV		5*5,5+40 "opravy 4NP"		67,500		
	VV		Součet		198,090		
387	M	597610390	obkladačky keramické	m2	217,899	499,00	108 730
	PP		obkladačky a dlaždice keramické koupelnydle specifikace list 13				
	VV		198,09*1,1 Přepočtené koeficientem množství		217,899		
388	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	10,000	119,00	1 190
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační kladené do malty rohové				
389	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	80,000	87,80	7 024
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační kladené do malty ukončovací				

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
390	K	781644250	Montáž obkladů parapetů z okapnic 300x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	73,500	168,00	12 348
	PP		Montáž obkladů parapetů z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem okapnice 300 x 200 mm				
	VV		1,3*16		20,800		
	VV		0,9*5		4,500		
	VV		2,1*20		42,000		
	VV		2,1		2,100		
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		73,500		
391	M	58387020R	obklad parapetů	m2	28,298	499,00	14 120
	PP		dle specifikace PD				
	VV		73,5*0,35		25,725		
	VV		25,725*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,298		
429	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	5,551	470,00	2 608
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				78 898
392	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	24,300	280,00	6 804
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email				
	VV		27*3*0,3		24,300		
393	K	783821121	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 1x základní a 1x email	m2	901,181	80,00	72 091
	PP		Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) matný povrch 1x základní 1x email				
	VV		1322/3,3*1,5 "5NP"		600,909		
	VV		((2,7+9,1)*2+(6,5+2,8)*2+(11,6+2,7)*2+6,15*2+21,065+(4,12+7,1)*2+5+5+3+6+18+6+(2,4+4,4)*2+(3+5,7)*2+18+4+4+12,3+(7,3+10,3)*2)*1,5*0,2 "1PP"		82,232		
	VV		((3,1+6,5+6,5+2,7+1,65+1,5+2,7)+24*2+(4,3+4,4)*2+6,5+3,7*2+2,1*2+2,7*8+(1,85+5,8)*2+(0,8+1,2)*2*7*(5+1,3)*2+(5,2+2,1)*2+(3,2+1,1)*2)*1,5*0,2 "1NP"		59,985		
	VV		((4,2+2,4)*2+(1,8+0,9)*2+(0,85+0,9)*2)*1,5*0,2		6,630		
	VV		(6,9*2+3+1,65+2+4+2,1+8+2,1*5+8,7+3+5,7+1+(5,2+2,1)*2+(5,2+3,2)*2+(4,5+2,5)*2+(5,8+1,9)*2+(0,8+1,2)*2*11)*1,5*0,2 "2NP"		50,475		
	VV		(6,9*2+3+1,65+2+4+2,1+8+2,1*5+8,7+3+5,7+1+(5,2+2,1)*2+(5,2+3,2)*2+(4,5+2,5)*2+(5,8+1,9)*2+(0,8+1,2)*2*11)*1,5*0,2 "3NP"		50,475		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 1,5 \times 0,2$ "4NP"		50,475		
	VV		Součet		901,181		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				250 975
394	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 051,982	20,00	61 039
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		$((2,7 + 9,1) \times 2 + (6,5 + 2,8) \times 2 + (11,6 + 2,7) \times 2 + 6,15 \times 2 + 21,065 + (4,12 + 7,1) \times 2 + 5,5 + 3 + 6 + 18 + 6 + (2,4 + 4,4) \times 2 + (3 + 5,7) \times 2 + 18 + 4 + 4 + 12,3 + (7,3 + 10,3) \times 2) \times 2,0$ "1PP"		548,210		
	VV		$2,7 \times 9,1 + 6,5 \times 2,8 + 11,6 \times 2,7 + 6,15 \times 3 + 21 \times 2,9 + 4,12 \times 7,1 + 2,2 \times 4,8 \times 2 + 7,2 \times 8 + 18 \times 2,9 + 6,5 \times 2,8 + 4,4 \times 2,4 + 3 \times 8,6 + 6 \times 2,3 + 5,65 \times 3 + 3 \times 4 + 12,2 \times 2,7$ "strop 1PP"		443,862		
	VV		$((3,1 + 6,5 + 6,5 + 2,7 + 1,65 + 1,5 + 2,7) \times 2 + 4 \times (3 + 4,4) \times 2 + 6,5 + 3,7 \times 2 + 2,1 \times 2 + 7 + 8 + (1,85 + 5,8) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 7 + (5 + 1,3) \times 2 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (3,2 + 1,1) \times 2) \times 2$ "1NP"		399,900		
	VV		$((4,2 + 2,4) \times 2 + (1,8 + 0,9) \times 2 + (0,85 + 0,9) \times 2) \times 2$		44,200		
	VV		$9,5 \times 3,1 + 24 \times 3 + 4,4 \times 4,4 \times 3 \times 2,9 \times 8 \times 6,5 \times 8 \times 8$ "strop 1NP"		249,280		
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 2$ "2NP"		336,500		
	VV		$8 \times 6 + 3,5 \times 4,5 + 8,5 \times 3 + 9,6 \times 3,1$ "strop 2NP"		119,010		
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 2$ "3NP"		336,500		
	VV		$8 \times 6 + 3,5 \times 4,5 + 8,5 \times 3 + 9,6 \times 3,1$ "strop 3NP"		119,010		
	VV		$(6,9 \times 2 + 3 + 1,65 + 2 + 4 + 2,1 + 8 + 2,1 \times 5 + 8,7 + 3 + 5,7 + 1 + (5,2 + 2,1) \times 2 + (5,2 + 3,2) \times 2 + (4,5 + 2,5) \times 2 + (5,8 + 1,9) \times 2 + (0,8 + 1,2) \times 2 \times 11) \times 2$ "4NP"		336,500		
	VV		$8 \times 6 + 3,5 \times 4,5 + 8,5 \times 3 + 9,6 \times 3,1$ "strop 4NP"		119,010		
	VV		Součet		3 051,982		
395	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	3 581,199	10,00	35 811
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m				
396	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudozorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	674,230	33,00	22 249
	PP		Malby z malířských směsí ošetrudozorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetrudozorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		674,23 "SDK"		674,230		
397	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetrudozorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	674,230	15,00	10 113
	PP		Malby z malířských směsí ošetrudozorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				
	VV		674,23 "SDK"		674,230		
398	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrudozorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 581,199	26,00	93 110